Ofício n.º 48/GSC

Unaí (MG), 22 de março de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

da Vereadora Dorinha Melgaço, aprovou na reunião plenária do dia 21 de março do corrente moção

de congratulação com o Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil – Sicoob – Agência Unaí,

conforme certificado anexo, em razão do sucesso alcançado na 5ª Campanha Natal Solidário,

conseguindo arrecadar 52 toneladas de alimentos que foram doados ao Hospital do Câncer de

Barretos no dia 14 de janeiro de 2016.

Na oportunidade, parabenizo essa empresa pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Fernando Antônio Neves

Diretor Administrativo do Sicoob – Agência Unaí

Unaí – Minas Gerais